
Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

http://www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

SOMAIN - Lycée Hélène Boucher - 59490 SOMAIN 

Desserte directe, le matin Horaires valables du 01.09.2024 au 31.08.2025 

Document créé le 17.09.2024 Page 1 sur 2 

851.40 - Lapage 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
ORCHIES Gare SNCF 07:55 
ORCHIES Centre (Place De Lattre) 07:57 
ORCHIES Claude Jean 07:59 
ORCHIES Route de Marchiennes 08:00 
BEUVRY LA FORET Les Arcins 08:03 
BEUVRY LA FORET Grand Mariage 08:05 
BEUVRY LA FORET Les Trois Bouteilles 08:06 
MARCHIENNES Sec Marais 08:07 
BOUVIGNIES Le Pigeonnier 08:10 
MARCHIENNES Cosseterie 08:13 
MARCHIENNES Rue des Jardins 08:14 
MARCHIENNES Decours 08:15 
MARCHIENNES Place De Gaulle 08:17 
MARCHIENNES La Dondaine 08:19 
SOMAIN Lycée Hélène Boucher 08:22 
SOMAIN Cimetière du centre 08:31 
SOMAIN Place 08:33 
SOMAIN Gare 08:35 
SOMAIN Hôpital 08:37 
SOMAIN Lycée Pasteur 08:39 
 
851S.321 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
ORCHIES Gare SNCF 08:05 
ORCHIES Centre (Place De Lattre) 08:07 
SOMAIN Lycée Hélène Boucher 08:25 
 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

http://www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

SOMAIN - Lycée Hélène Boucher - 59490 SOMAIN 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2024 au 31.08.2025 

Document créé le 17.09.2024 Page 2 sur 2 

851.141 - Lapage 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
SOMAIN Lycée Pasteur 16:23 
SOMAIN Gare 16:28 
SOMAIN Place 16:30 
SOMAIN Cimetière du centre 16:33 
SOMAIN Lycée Hélène Boucher 16:35 
SOMAIN La Broucheuse 16:36 
MARCHIENNES La Dondaine 16:39 
MARCHIENNES Place De Gaulle 16:42 
MARCHIENNES Decours 16:43 
MARCHIENNES Rue des Jardins 16:44 
MARCHIENNES Cosseterie 16:45 
BOUVIGNIES Le Pigeonnier 16:47 
MARCHIENNES Sec Marais 16:50 
BEUVRY LA FORET Les Trois Bouteilles 16:51 
BEUVRY LA FORET Grand Mariage 16:52 
BEUVRY LA FORET Les Arcins 16:54 
ORCHIES Route de Marchiennes 16:57 
ORCHIES Claude Jean 16:58 
ORCHIES Centre (Place De Lattre) 17:00 
ORCHIES Gare SNCF 17:02 
 
851S.340 - Lapage 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
SOMAIN Lycée Hélène Boucher 16:35 
ORCHIES Centre (Place De Lattre) 16:53 
ORCHIES Gare SNCF 16:55 
 


